
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА 7-МО ОДДЕЛЕНИЕ 

Општина Училиште Ученик Ментор Поени 

Пласман за 
регионални 
натпревари 

      
Аеродром  ООУ „Лазо Ангеловски“ Александра Митеска Јулијана Макисмовска 100 I место 
Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Ведран Петровски Михајло Христов 100 I место 
Аеродром  ООУ „Лазо Ангеловски“ Лука Анастасов Јулијана Макисмовска 95 II место 
Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Благоја Дујовски Михајло Христов 90 III место 
Аеродром  ООУ „Лазо Ангеловски“ Илина Стојановска Јулијана Макисмовска 72,5 не продолжува 
      
Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Михаил Кајтез Даниела Ристова 95 I место 
Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Стефан Стефановски Даниела Ристова 92,5 II место 
Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Димитар Дарковски Даниела Ристова 92,5 II место 
      
Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Дејана Настовска Билјана Јосимовска 90 I место 
Бутел ООУ „Гоце Делчев“ Марија Младеновска Санела Тренова 52,5 не продолжува 
Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Марија Тушевска Билјана Јосимовска 45 не продолжува 
      
Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Илија Ѓорѓиев Коста Шупевски 77,5 продолжува 
Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Анѓела Колодезни Коста Шупевски 77,5 продолжува 
Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Иван Јорданов Рамо Биберовиќ 67,5 не продолжува 
Велес ООУ „Рајко Жинзифов“ Адис Усковик Рамо Биберовиќ 50 не продолжува 
      
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Филип Ристов Марија Трајчевска 80 продолжува 
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Иван Иванов Марија Трајчевска 57,5 не продолжува 
      
Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Деспина Тофилоска Јованка Трпеска 92,5 I место 
Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Дамјан Петревски Јованка Трпеска 47,5 не продолжува 
Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Андреа Тофилоска Јованка Трпеска 50 не продолжува 
      
Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Ангела Ѓорѓиевска  Јована Димовска 97,5 I место 
Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Бисера Дрндар Анета Чаковска 87,5 II место 
Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Стефани Стефановска Анета Чаковска 80 не продолжува 



Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ Матеа Добревска Маја Б Величковска 80 не продолжува 
Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Ања Симоновска Анета Чаковска 72,5 не продолжува 
Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Александар Трајковски  Јована Димовска 72,5 не продолжува 
Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Теодора Петровска Јована Димовска 50 не продолжува 
      
Гостивар ООУ „Братство и Единство“ Матеј Илиоски Кристина Ѓорѓевска 97,5 I место 
Гостивар ООУ „Братство и Единство“ Давор Грујевски Кристина Ѓорѓевска 82,5 не продолжува 
Гостивар ООУ „Братство и Единство“ Викторија Стојановиќ Кристина Ѓорѓевска 70 не продолжува 
      
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Ања Даневска Горан Димитровски 95 I место 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Цоневска Горан Димитровски 80 не продолжува 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Матеј Тутунџиски Василка Николовска 77,5 не продолжува 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Ева Мицевска Коста Цинцовски 77,5 не продолжува 
Делчево ПОУ „Св. Климент Охридски“ Милена Николовска Василка Николовска 72,5 не продолжува 
Делчево ПОУ „Св. Климент Охридски“ Дамјан Радевски Коста Цинцовски 62,5 не продолжува 
Делчево ПОУ „Св. Климент Охридски“ Селина Беќирова  Горан Димитровски 50 не продолжува 
      

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев-Беровски“ Дамјан Милески 
Сунчица Милошевска 
Стојановиќ 97,5 

I место 

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев-Беровски“ Андреј  Ристески Дејан Спасовски 85 II место 
Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Молошевски“ Анастасија Стојановска  Јадранка Георгијева 77,5 не продолжува 
Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Молошевски“ Карло Костоски Јадранка Георгијева 80 не продолжува 
Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Молошевски“ Коста Костоски Јадранка Георгијева 80 не продолжува 

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Виктор Тодоровски 
Сунчица Милошевска 
Стојановиќ 75 

не продолжува 

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Ангел Доневски 
Сунчица Милошевска 
Стојановиќ 70 

не продолжува 

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Катерина Митревска 
Сунчица Милошевска 
Стојановиќ 42,5 

не продолжува 

      
Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ Викторија Богојевска Дарко Петковски 80 продолжува 
Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ Марија Ивановска Дарко Петковски 62,5 не продолжува 
      
Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Јован Данеилов Снежана Ристовска 97,5 I место 
Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Јордан Бошев Снежана Ристовска 80 не продолжува 



Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Трајче Шатков Снежана Ристовска 75 не продолжува 
      
Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Дамјан Михајловиќ Сузана Јакимовска 95 I место 
Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Калина Димишковска Сузана Јакимовска 77,5 не продолжува 
Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Бојан Здравески Сузана Јакимовска 62,5 не продолжува 
      
Кичево SHFK „Gjergj Kastrioti SKENDERBEU“ Lorik Kadriu ENVER ZIBERI 85 I место 
Кичево SHFK „Gjergj Kastrioti SKENDERBEU“ Anesa Bekteshi ENVER ZIBERI 77,5 не продолжува 
Кичево SHFK „Gjergj Kastrioti SKENDERBEU“ Drilon Cuculli ENVER ZIBERI 70 не продолжува 
Кичево OU „Sande Shterjoski“ Andi Mustafa Belul Fetoja 47,5 не продолжува 
Кичево OU „Sande Shterjoski“ Pellumb Fejza Belul Fetoja 40 не продолжува 
Кичево OU „Sande Shterjoski“ Erisa Limkoska Belul Fetoja 32,5 не продолжува 
      
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Нина Милошевска Валентина Келешова 100 I место 
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Петар Јовановски Валентина Келешова 100 I место 
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Миа Јовановска Соња Костадиновска 97,5 II место 
Куманово ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Лора Николовска Валентина Келешова 97,5 II место 
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Мила Богдановиќ Сузана Николиќ 97,5 II место 
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Јана Симоновска Јагода Бојковска 95 III место 
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Леона Зафировска Јагода Бојковска 92,5 продолжува 
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Меги Насковска Соња Костадиновска 92,5 продолжува 
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Александра Марковска Јагода Бојковска 90 продолжува 
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Мартина Трајковска Сузана Николиќ 87,5 продолжува 
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Марко Стојмановски Данијела Антевска 87,5 продолжува 
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Андреа Серафимовиќ Соња Костадиновска 85 продолжува 
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Антонио Јовановски Данијела Антевска 82,5 не продолжува 
Куманово ООУ „Карпош“ Мелани Ангеловска Сања Божиновска Митевска 80 не продолжува 
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Лауно Петковски Сузана Николиќ 72,5 не продолжува 
Куманово ООУ „Карпош“ Лазар Обрадовиќ Сања Божиновска Митевска 57,5 не продолжува 
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Kaja Andova Данијела Антевска 45 не продолжува 
      
Маврово - Ростуше ООУ „Јосип Броз Тито“ Suela Tairi Орхан Дервишоски 47,5 не продолжува 
Маврово - Ростуше ООУ „Јосип Броз Тито“ Ilham Vaiti Орхан Дервишоски 32,5 не продолжува 
      
      



Охрид ООУ „Христо Узунов“ Дамјан Николоски Хилда Георгиевска 100 I место 
      
Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Матеја Бардакоска Зоран Николов 97,5 I место 
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Георгина Апостоловска Рената Костовска 92,5 II место 
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Леонид Петрески Рената Костовска 90 III место 
Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Bojan Macov Кристина Тодоровска 87,5 продолжува 
Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Галина Гешоска Зоран Николов 85 продолжува 
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Наталија Тодороска Рената Костовска 77,5 не продолжува 

Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Стефани Илиевска Зоран Николов 77,5  
      
Радовиш ООУ „Орце Николов“ Иле Бекарски Киро Беќарски 80  продолжува 
Радовиш ООУ „Орце Николов“ Ѓеоргина Ефтимова Киро Беќарски 77,5 не продолжува 
      
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Андреј Славевски Маријана Строиманова 100 I место 
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Aleksandar Tosev Маријана Строиманова 87,5 II место 
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Давор Јорданов Маријана Строиманова 87,5 II место 
Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Todora Pantazieva Христина Коцева 80 не продолжува 
Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Стефани Гиговска Христина Коцева 42,5 не продолжува 
      
Сопиште ООУ „Драга Стојановска“ Миле Николовски Зоран Ристески 82,5 продолжува 
Сопиште ООУ „Драга Стојановска“ Давид Стојановски Зоран Ристески 65 не продолжува 
Сопиште ООУ „Драга Стојановска“ Бојана Петровска Зоран Ристески 45 не продолжува 
Сопиште ПООУ „Драга Стојановска“ Калина Маџоска Зоран Ристески 42,5 не продолжува 
      
Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонка Атанасова  Блажо Јанев 95 I место 
Струмица ООУ „Маршал Тито“ Марија Митева Марика Арсовска 80 не продолжува 
Струмица ООУ „Герас Цунев“ Fimkica Trajkova Славчо Упчев 65 не продолжува 
Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Николинка Глигорова Блажо Јанев 57,5 не продолжува 
Струмица ООУ „Маршал Тито“ Aнастасија Атанасова Марика Арсовска 55 не продолжува 
Струмица ООУ „Герас Цунев“ Фани Митрева Славчо Упчев 42,5 не продолжува 
Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ kv863045 Блажо Јанев 25 не продолжува 
Струмица ООУ „Маршал Тито“ Вероника Иљачева  Марика Арсовска 22,5 не продолжува 
      
Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Лена Јосифоска  Елица Склифовска 92,5 I место 

не продолжува 



Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Дарија Костовска Елица Склифовска 90 II место 
Тетово Shfk „Permarimi“ Arbes Nuredini Ajshe Fetai 87,5 III место 
Тетово Shfk „Permarimi“ Ela Qamili Ajshe Fetai 82,5 не продолжува 
Тетово OOU „Naim Frashëri“ Amar Hasani Ardonit Durmishi 82,5 не продолжува 
Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Матеа Серафимоска Елица Склифовска 80 не продолжува 
Тетово Shfk „Permarimi“ Rumejsa Seadini Ajshe Fetai 80 не продолжува 
Тетово OOU „Naim Frashëri“ Gonxhe Aliu  Ardonit Durmishi 47,5 не продолжува 
Тетово SHFK „Gjergj Kastrioti SKENDERBEU“ viola ilazi Shpatina Latifi 42,5 не продолжува 
Тетово OOU „Naim Frashëri“ Fikri Ziberi  Ardonit Durmishi 42,5 не продолжува 
Тетово SHFK „Gjergj Kastrioti SKENDERBEU“ Urim Murati  Shpatina Latifi 22,5 не продолжува 

      
Центар ООУ „Кочо Рацин“ Фросина Марковска Марина Гроздановска 95 I место 
Центар ООУ „11 Октомври“ Софија Василевска Звонко Димовски 92,5 II место 
Центар ООУ „11 Октомври“ Марко Стојановиќ Звонко Димовски 87,5 III место 
      
Центар Жупа ООУ „Мустафа Ќемал Ататурк" Фатима Исовска Селим Мерсимовски 75 продолжува 
      
Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Џана Дрпљанин Валентина Фидановска 85 I место 
Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ lejla fakic Валентина Фидановска 82,5 не продолжува 
Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Алма Идризоска Валентина Фидановска 70 не продолжува 
Чаир OOU „Kongresi i Manastirit“ Anesa Aliji Nagihan Daut 67,5 не продолжува 
Чаир OOU „Kongresi i Manastirit“ ELIZA SAQIPI Nagihan Daut 57,5 не продолжува 
Чаир OOU „Kongresi i Manastirit“ Medin Jashari Nagihan Daut 55 не продолжува 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Амар Бегановиќ Валентина Фидановска 42,5 не продолжува 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Џенан Џоговиќ Валентина Фидановска 42,5 не продолжува 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Емин Џоговиќ Валентина Фидановска 42,5 не продолжува 
      

Чашка ООУ „Петар Поп Арсов“ Петар  Анастовски 
Наташа Велјановска 
Ристовска 67,5 

продолжува 

 


